СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-е  заседание 27 созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2017 № 1

	Об информации избирательной комиссии

муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа, Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа от 19.01.2009 № 1,

Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО

РЕШИЛ:

1. Информацию избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава МО "Поселок Амдерма" НАО
	Н.В. Ипполитова